关于新北区幼儿园美术核心组开展第十八次活动的通知
各幼儿园：
区美术核心组将组织开展第十七次研讨活动，将具体情况通知如下：
一、活动时间
2018年10月30日  星期二  下午14：00，时间半天
2、 活动地点
常州市新北区孟河实验幼儿园
三、参加人员
区幼儿园美术核心组成员
4、 活动安排

	时  间
	内  容
	执教者
	主持人
	地点

	14:00——14:30
	“美力”微讲座
	刘丹
	黄燕
	三楼
会议室

	14:30——15:00
	玩美区域游戏
	蒋艳

	15:00——15：25
	美力课堂：小帆船（大班）
	管亚静

	15：25——16:00
	围绕核心点评：
操作环节中教师的指导策略
	顾颖

	16:00——16:30
	专业提升
	茅春雷
顾颖

                                             新北区教研室
[bookmark: _GoBack]2018年10月29日